

Položkový rozpočet

S:	R - 1801A	Nový domov - Karviná
O:	01	D+M lakovaných žlabů, úprava a nátěr háků
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				28 000,00
1	941_VL_001	Pronájem plošiny	kompl.	1,00000	28 000,00	28 000,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				34 880,00
2	712399995RT2	Údržba do 10° - příplatek za plochu do 10 m2, plochy jednotlivě 2 - 5 m2	m2	500,00000	4,60	2 300,00
3	712400921R00	Údržba-příplatek za správkový kus NAIP, stř. do 30°	kus	20,00000	29,00	580,00
4	712_VL_001	Lokální oprava střešní krytiny, vč. dodávky materiálu	kompl.	1,00000	32 000,00	32 000,00
Díl: 713		Izolace tepelné				4 000,00
5	713100941R00	Příplatek za správkový kus vyspravení střech	kus	20,00000	200,00	4 000,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				8 500,00
6	721_VL_001	Úprava a čištění lapačů střešních splavenin "gajgr"	kompl.	1,00000	8 500,00	8 500,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				111 769,61
7	764778123RT1	PREFA odpadní trouby kruhové, D 120 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá <i>včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.</i>	m	10,00000	1 020,00	10 200,00
8	764778113RT1	PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá <i>včetně háků a čela.</i>	m	92,00000	596,00	54 832,00
9	764352916R00	Oprava háků žlabů Pz půlkruhových, rš 330 mm	kus	99,00000	59,00	5 841,00
10	764_VL_001	Demontáž žlabů rovných, rš 330 mm, do 30°, vč. veškerých doplňků	m	92,00000	220,00	20 240,00
11	764_VL_002	Demontáž dešťového svodu, vč. veškerých doplňků	m	10,00000	220,00	2 200,00
12	764_VL_003	Příplatek za práce ve výškách	kompl.	1,00000	18 000,00	18 000,00
13	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,23108	1 976,00	456,61
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 372,64
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,64172	550,00	352,95
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,64172	193,00	123,85
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,41720	21,00	134,76
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,64172	260,00	166,85
18	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,64172	280,00	179,68
19	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,20860	111,00	356,15
20	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,64172	81,00	51,98
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,64172	10,00	6,42
Celkem						188 522,25

Poznámky uchazeče k zadání